
   

 

 

                                                                 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“)  

 

1. Název zakázky 

 „Rekonstrukce nákladních výtahů lůžkové části V2, V3 Nemocnice Znojmo, p. o.“ 

 

2. Označení zadavatele 

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 

MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 

IČO: 00092584 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nákladních výtahů lůžkové části V2, V3 s doplněním 

funkce evakuace osob. Předmětem veřejné zakázky je rovněž instalace a montáž nákladních 

výtahů, jejich následné servisní prohlídky, údržba a servisní činnost. Specifikováno v návrhu 

servisní smlouvy, která je přílohou zadávací dokumentace. Podrobná specifikace předmětu 

plnění je uvedena v příloze č. 4 ZD. 

 

Předmětem zakázky je dále: 

• doprava do místa plnění vč. montáže,  

• předání kompletního manuálu v českém jazyce, 

• zaškolení obslužného personálu a uvedení zařízení do provozu 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

- Celková cena v Kč bez DPH: 3 996 000,- 

- Celková cena v Kč vč. DPH:  4 835 160,- 

 

- Cena (hodnota) paušálu záručního servisu bez DPH 21.600,- 

- Cena (hodnota) hodiny servisu v záruční době v rámci mimořádných situací (mimo 

záruční paušalizovaný servis) bez DPH 550,- 

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadaná v otevřeném řízení dle zákona 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 



   

 

 

                                                                 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: SKYLIFT s.r.o. 

Sídlo: Dukelská třída 189/102, 61400, Brno 

IČ: 26935813 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Účastník: VÝTAHY, s.r.o. 

Sídlo: Vrchovecká 216, 594 29 Velké Meziříčí 

IČ: 46342354 

 
 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník SKYLIFT s.r.o., Dukelská třída 189/102, 61400, 

Brno, IČ: 26935813. Účastník byl ze zadávacího řízení vyloučen v souladu s § 48 odst. 2 

písm. a) pro nesplnění zadávacích podmínek, zejm. nesplnění technických požadavků 

nabízeného stroje. 

 

- Blíže viz. Rozhodnutí o vyloučení.  

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

VÝTAHY, s.r.o., IČO 46342354, se sídlem Vrchovecká 216, 594 29 Velké Meziříčí. 

 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Zadavatel posoudil nabídku účastníka SKYLIFT s.r.o., IČO 26935813, se sídlem Dukelská 

třída 189/102, 61400, Brno. Přičemž zadavatel po posouzení nabídky účastníka SKYLIFT 

s.r.o., Dukelská třída 189/102, 614 00 , Brno,  dospěl k následujícímu závěru: 

 

Účastník nesplnil zadávací podmínky předmětného zadávacího řízení, pročež musí být 

v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

Komise doporučila účastníka vyloučit z další účasti v zadávacím řízení. 

 

Hodnocení nabídek nebylo prováděno, protože po vyloučení účastníka SKYLIFT s.r.o., IČO 

26935813, se sídlem Dukelská třída 189/102, 61400, Brno zbyla v zadávacím řízení jediná 

nabídka a to nabídka dodavatele VÝTAHY, s.r.o., IČO 46342354, se sídlem Vrchovecká 216, 

594 29 Velké Meziříčí, která splnila všechny podmínky zákona a zadávací dokumentace. 

 

 



   

 

 

                                                                 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

ELVÝZ, s.r.o., Suchohrdelská 2211/16, 669 02 Znojmo, IČ: 26235820. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo. 

Nebylo zrušeno. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části. 

Nejednalo se o nadlimitní zakázku. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona. 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky Z2021-029944. 

 

 

V Brně dne 6. 12. 2021 

 

        


